CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA BACIA DO RIO CORRENTE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO DE NÍVEL

MÉDIO E SUPERIOR
EDITAL Nº 01/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER
Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE SANTA MARIA DA VITÓRIA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, após consulta ao CADÚNICO, faz publicar o
Resultado da análise dos requerimentos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição, na
forma a seguir:

I - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome
1 840049-3 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA
2 840115-0 ADRIANA NUNES SANTOS
3 840023-2 ALIANE DE LIMA OLIVEIRA
4 840014-3 ALINE BARBARA SANTOS DO AMARAL
5 840038-6 ALINE FERNANDES GAMA
6 840065-3 ALINE SOUSA CARRERA
7 840140-9 ANA PAULA DE SOUZA QUEIROZ
8 840027-9 ARLETE SANTOS DE ASSUNCAO ALMEIDA
9 840121-1 CAROLINE FERRAZ SILVA

10 840022-3 CLAUDINE MONICA CORREIA PEREIRA
11 840142-7 DAIANA SANTOS DO VALE
12 840067-1 DAIANE SOUZA PEREIRA
13 840036-8 DANILO MOREIRA DOS SANTOS
14 840119-6 DEZIDERIO AZEVEDO DA SILVA
15 840018-0 ELIANE BATISTA DO NASCIMENTO
16 840032-1 ELIEIDE SOARES DE OLIVEIRA
17 840057-3 ERIKE THALYS SOUZA BARBOSA
18 840080-4 EVANDRO DE SOUZA CORREIA
19 840004-5 EVANILDA DE SOUZA CORREIA
20 840123-0 FABIANA CUNHA DE ALMEIDA
21 840051-9 FANNY SANTANA FERNANDO SILVA
22 840016-1 FELIPE VLAINER SILVA DOS SANTOS
23 840074-2 GALILEU NASCIMENTO CONCEICAO
24 840060-8 GEISA MAGALHAES SILVA
25 840054-6 GENILSIA NASCIMENTO DA SILVA
26 840081-3 GILVANETE LEITE MEIRA
27 840006-3 GISELLE ASSUNCAO LACERDA
28 840125-8 GLEICIELE DE LIMA ARAUJO
29 840056-4 GLEISON FONSECA DE PAULA
30 840077-0 GRACIANE DE OLIVEIRA DE JESUS
31 840009-0 HANNA STEFANNY BOMFIM RAMOS
32 840091-1 HERCULES RIBEIRO DOURADO
33 840103-3 ISAQUE EMANOEL DE SOUZA
34 840089-6 JANE ALVES DE OLIVEIRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA BACIA DO RIO CORRENTE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO DE NÍVEL

MÉDIO E SUPERIOR
EDITAL Nº 01/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER
Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome
35 840128-5 JAQUELLINE FRANCYS PEREIRA SILVA
36 840097-6 JEANE ROCHA DE OLIVEIRA
37 840108-9 JESSICA DOS SANTOS GOMES
38 840133-8 JOAO JULIANO QUEIROZ DE SOUZA
39 840075-1 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA
40 840082-2 KARINA DE SOUZA ALVES
41 840093-0 KATIENE DO SACRAMENTO SUZART
42 840088-7 LAIS DAIANE BASTOS CRUZ
43 840063-5 LAIS DOS SANTOS CASTRO
44 840035-9 LAISE SOARES LUCIANO
45 840085-0 LAUDELINA ALVES DE OLIVEIRA
46 840030-3 LUAN DOS SANTOS NEVES
47 840048-4 LUCAS SANTOS DE ANDRADE
48 840096-7 LUIS ANTONIO VALECIO DE MORAES
49 840013-4 LUZIA FRANCA BISPO DE OLIVEIRA
50 840104-2 MAIK JOANDSON BARBOSA
51 840015-2 MANOEL HENRIQUE RIBEIRO CASTRO
52 840055-5 MARIA IZANA ALVES VIEIRA
53 840078-9 MARIA NOGUEIRA DA SILVA
54 840111-3 MARILENE CONCEICAO SANTOS
55 840109-8 NAINA SILVA SANTOS
56 840106-0 NARJARA SUENIA SILVA SANTOS
57 840012-5 OCTAVIO JACSON NASCIMENTO MEDEIRO
58 840114-0 ODACIR CARVALHO DE SOUZA
59 840021-4 PATRICIA OLIVEIRA SILVA
60 840003-6 QUERCIA JAMILE SILVA CARDOSO
61 840117-8 RAFAEL RIBEIRO DE SOUZA
62 840059-1 RAFAEL SANZIO SILVA
63 840019-9 RAIRA GONCALVES DA GAMA MACHADO
64 840132-9 RAIZA MAGALHAES MARTINS REGO BADARO
65 840037-7 RENAN SANTIAGO SOARES
66 840127-6 ROBEILTON SILVA PAIVA
67 840043-9 ROGER LUIS FILGUEIRA DE SOUZA
68 840110-4 ROSEVALDO NASCIMENTO DA SILVA
69 840007-2 RUBIA PINTO CARVALHO
70 840073-3 SANDRA NOGUEIRA DA SILVA
71 840050-0 TAINARA CRISTINA COSTA DE JESUS
72 840107-0 TALITA JESSICA PEREIRA SOUZA
73 840005-4 THAIS LORRANE DA SILVA MATOS
74 840042-0 THAISE MARA DOS SANTOS RICARDO
75 840105-1 TIAGO DE SOUZA PEREIRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA BACIA DO RIO CORRENTE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO DE NÍVEL

MÉDIO E SUPERIOR
EDITAL Nº 01/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER
Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome
76 840024-1 UANDERSON DE LIMA SANTOS
77 840130-0 VANESSA GOMES SOUZA
78 840020-5 VANESSA MACHADO FERRAZ
79 840122-0 VERENA FERREIRA COSTA
80 840124-9 VERONICA ALMEIDA PINTO NOVAES

II - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome
1 840099-4 ANA JAMILE CAYRES TUNES NOVAIS
2 840062-6 ANA PAULA DE JESUS BISPO
3 840058-2 ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA
4 840100-6 CHARLAN WELLIC CAIRES DA SILVA
5 840028-8 FERNANDA MANUELA REIS DA SILVA L SANTOS
6 840094-9 FRANCISCO GOMES DA SILVA NETO
7 840026-0 MIRIAM CASTRO DOS SANTOS JANICE SILVA CA
8 840068-0 ROBERT GUILHERME MATOS SILVA

III - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de
inscrição indeferidos poderão consultar o motivo do indeferimento, por meio de
consulta individual no site
www.fundacaocefetbahia.org.br/policlinica/santamariadavitoria/selecao.asp.

IV - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de
inscrição indeferidos e desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço
eletrônicowww.fundacaocefetbahia.org.br/policlinica/santamariadavitoria/selecao.asp
para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto
bancário por meio da opção reimpressão do boleto bancário, conforme procedimentos
descritos no Capítulo 4 do Edital nº 01/2021, para pagamento até a data de vencimento,
sob pena de serem automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 12 de abril de 2021

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA